
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia d'Ogliastra

COMUNE DI SEUI

Numero 6 del 07/06/2013

Oggetto: PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROOGRAMMATICHE DI GOVERNO 
- ELEZIONI DEL 26 E 27 MAGGIO 2013

ORIGINALE

L'anno duemilatredici il giorno sette del mese di giugno, Solita sala delle Adunanze, 
alle ore 17:00, in seduta Ordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa 
l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dai 
sotto elencati consiglieri:

PCANNAS MARCELLO

PLAI MANUELA

PFARCI CRISTIAN PALMIRO

PGAVIANO RAIMONDO

PDESSI' GIOVANNI

PPUDDU MARCELLA

PBOI CARLO

PSECCI GIAN CARLO

PCOCCO VALENTINA

PDESOGUS GIAMPAOLO

PMOI FABIO

PDEPLANO MARIO

PPIRAS MARIANNA

Totale Presenti:  13 Totali Assenti:  0

Il Sindaco CANNAS MARCELLO, assume la presidenza.

Partecipa il Vicesegretario Comunale  MATASSA NATALIA.

Il Sindaco, accertato il numero legale  dichiara aperta la seduta.



IL  CONSIGLIO  
 
PREMESSO che, ai sensi del comma 3 dell’art. 46 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267,entro il 
termine fissato dallo statuto, il sindaco o il presidente della provincia, sentita la giunta, presenta al consiglio 
le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato ; 
 
VERIFICATA l’opportunità di provvedere all’approvazione del documento programmatico  contenente gli 
indirizzi generali di governo che l’Amministrazione neo eletta  intende   perseguire nel periodo del proprio 
mandato amministrativo; 
 
UDITA, ad opera del Sindaco, l’illustrazione del documento contenente la proposta delle linee 
programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato; 
 
TERMINATA l’esposizione della proposta, il Presidente invita i presenti a procedere alla discussione ed 
approvazione di quanto enunciato; 

 
VISTO il documento allegato in copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, contenente il 
programma menzionato; 
 
DOP AMPIO dibattito di tutti i Consiglieri 
 
RICHIAMATO il vigente Statuto comunale; 
 
Con voti favorevoli n. 9 contrari n. zero, astenuti n. 04 (Desogus G.- Moi F.- Deplano M.- Piras M.)  

 
 

DELIBERA 
 
DI APPROVARE il documento contenente le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da 
realizzare nel corso del mandato esposto dal Sindaco . 
 
DI DICHIARARE, ai sensi del 4° comma, dell’art. 134 del D.LGS N. 267/2000, immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione.   
####### 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

CANNAS MARCELLO  MATASSA NATALIA

IL SINDACO

LAI MANUELA

IL CONSIGLIERE ANZIANO

IL ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 LAI MARIA CARMINE

Della presente deliberazione viene iniziata in data 14/06/2013 la pubblicazione all'Albo 
Pretorio, per quindici giorni consecutivi.

Reg. Aff. n. 237

Data   

Regolarità tecnica: 

PARERE ex art. 49 del D. gs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

PARERE ex art. 49 del D. gs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: 

Data   

Deliberazione di Consiglio n. 6 del 07/06/2013




















